2019年5月4日

保護者の皆様

西大和学園補習校 校長 西川 勝行

西大和学園補習校三校舎合同大運動会について

 春暖の候、保護者の皆さまにはご健勝のことと存じます。日頃は本校教育にご理解をいただきありがとうございます。さ

て、かねてよりご案内させていただいておりました西大和学園補習校三校舎合同大運動会を下記の通り開催いたします。皆

様とお子様にとって、思い出深い一日となりますよう、よろしくお願い申し上げます。

・日 時   2019年6月1日（土）開場8：15  テント集合(担任点呼完了)9：00      解散15：00頃

 （雨天中止：当日の6:30に学校長が判断し、全家庭へテキスト及びE-mailを配信いたします。）

・場 所  California State University Long Beach	 George Allen Field
・ナビ検索 大学構内は広く、CSULBと目的地検索に入力すると、キャンパス内の違う箇所に案内されて迷うことにな

るため、ピンポイントで駐車場の経度と緯度をお知らせします。ナビケーションアプリの目的地検索の箇

所に、以下の数字の入力を正確にお願いします。

l 駐車場入口 33.786764, -118.109340

・当日の欠席・遅刻連絡   7：30～8：00 ロミタ校舎事務局 (310) 325-7040 へ

・雨天で運動会中止の場合  9:00登校 短縮4時間の授業

     （6/1は、ロミタ校舎からPV校舎へのバス運行なし。直接送迎をお願いいたします。）

・服 装     青い西大和学園のTシャツ、運動に適したズボンおよび靴

・持ち物 子ども ○水筒（通常の3～4倍）、必要に応じて帽子・タオルや上着など（全ての持ち物に必ず記名）

 保護者 ○昼食（グラウンドにてご家族で食べていただきます。新撰組運動会弁当を申し込まれた方は、ブースにて

受け取ります。）

  ○ピクニックシート等（透明・半透明は禁止）

  ○駐車券、ラッフルチケットとリストバンド（事前に配布します。)

  ○ゴミ袋（ゴミは持ち帰り制） ○水（補充用） ○弁当引換券（購入者のみ）

●会場内配置図  Lo：ロミタ、PV：パロスバーデス、IV：アーバイン

Nishiyamato Academy of California
2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School
 Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621

PV9年

フードブース
協賛ブース

●会場周辺および駐車場等の地図

【各種大切なお願い】

・運動会会場の開場は8：15です。

 開場よりも早くお着きの場合は、「会場出入口」

 を先頭に、東側へお並びください。

・駐車場の利用券は事前にお申込み

 いただいた内容をもとに、事前にお子

 様を通じて、お渡しいたします。

 当日お忘れの場合や、紛失などにつき

 ましてはご対応できかねますのでご注

 意ください。券売機で１日券($9)をお

 買い求めください。

・持ち込みテントをお使いの場合は、

 固定具(ペグ等)を極力細いものにし、

 芝を傷つけないようにしてください。

 また、撤収時には固定具跡が残らない

ようご配慮ください。芝生が枯れてし

まうため、透明・半透明のピクニック

シートは禁止です。

・お子様の持ち物すべてに、必ずご記名

 ください。

・お子様の２回の集合(9:00,午後開始時)

について、必ずお手洗いを済ませてか

ら集合するようご指示ください。

また、応援席（子どもの座席）へは、

お菓子やジュース類を持ち込ませない

でください。

・皆様が運動会を気持ちよくご覧になれま

すよう、互いに譲り合ってご観覧くださ

い。

California State University Long Beach
カリフォルニア州立大ロングビーチ校

駐車場
Parking

運動会会場
George Allen Field

Google Mapsより引用

運動会会場
George Allen Field

会
場
出
入
口

セ
キ

リ
テ

ガ

ド

お
手
洗
い

Palo
Verde
North

Palo
Verde
South

駐車場
Parking

非
常
用
出
入
口

常
時
閉
門
ま
た
は

セ
キ

リ
テ

ガ

ド

予
備
お
手
洗
い

先頭

拡
大
図
は
こ
ち
ら
へ→

●競技プログラム

時間
（予定） 種目  Program of Events

参加学年
Participants

本部前の臨時
撮影エリア利用

午前の部
9:20～11:30

１． 開会式 Opening Ceremony 全(K-9)
２． 徒競走１ Track Races 1 幼(K)－３ 当日案内
３． 台風の目 The Eye of the Storm

Three students hold one pole and
navigate through an obstacle course

４－６
当日案内

４． ムカデ競争 Centipede Race ７－９
５． 低学年ダンス Dance Performance １－３ ○
６． 西大和おんど Nishiyamato-Ondo

Dance performance  幼(K)  ○

７． 綱引き Tug-of-War １－３,４－９
11:30〜11:40  クラス写真(10分)→昼食 Class Group Pictures-Lunch

12:10～12:30
 ファンドレイジングラッ
フル発表
保護者種目召集準備運動

Fundraising- Raffle!
Prep/Warm-up (Relay Members)

午後の部
12:30～15:00

８． 校舎対抗保護者教員リレー Relay (Parents & Teachers) 保・教
９． 西大和ソーラン Nishiyamato So-ran(Folk Dance) ４－９ ○
１０． 玉入れ Ball-in-the-Basket

Students throw balls into baskets. 幼(K)－３

１１． 未就園児かけっこ Pre-Schooler Race
１２． 徒競走２ Track Races 2

 ４－６

１３． 西大和リレー Relay  ７－９
１４． 閉会式 Closing Ceremony 全(K-9)
 ホームルーム Homeroom & Dismissal

 ※競技の進行や天候等によりプログラムの前後や変更の可能性がありますので予めご了承ください。